СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
(двадцать восьмая сессия)

 от 18.01.2019                                                      №5
с.Усть-Ламенка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 08.02.2018 №6 «Об утверждении Положения об оплате труда  выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) расходов на содержание органов местного
самоуправления Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района
Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановлением Правительства Новосибирской области от 26.12.2018 №569-п «О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 № 20-п», Совет депутатов Усть-Ламенского сельсовета
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 08.02.2018 №6 «Об утверждении Положения об оплате труда  выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) расходов на содержание органов местного самоуправления Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В п.2.3 ч.1 Положения слова « в размере 1.37» заменить на слова «в размере 2.45».
2.  Настоящее решение направить Главе Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области для подписания и опубликования  в газете  «Вестник Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области», и размещения на официальном сайте администрации Усть-Ламенского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете  «Вестник Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».

Глава Усть-Ламенского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                             С.В.Перебейнос

Председатель Совета депутатов
Усть-Ламенского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                      М.Г.Томашевский